                                      Протокол № 17
засідання виконавчого комітету
Білгород-Дністровської міської ради

04 вересня 2020 року
 






10.00


м. Білгород-Дністровський

Присутні члени виконкому:

	Грозов В.В.
	

	Величко І.О.
	Кочвар С.В. 

	Вражитор С.Г.
	Тітова Г.Є.

	Задорожна О.Ю.
	Чернокульський С.С.


Відсутні члени виконкому:
	Барба В.Є.
	Кащі В.Г.

	
	


Кворум, необхідний для роботи виконавчого комітету, є.

На засіданні виконавчого комітету були присутні:
  -    газета "Наше місто" Романовський А.;

· телерадіокомпанія "Перший муніципальний канал" Малоіван О.;
· інтернет видання "Бесарабія інформ" Ільїна С.;

· газета "Торнадо"  Зайко Н.

· газета "Слово Приднестровья" Тітова Г.
· депутат Білгород-Дністровської міської ради Ціпуленко О.
ВИСТУПИЛИ: 

Грозов В.В., який запропонував включити до порядку денного питання:

	1. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 15.05.2020 року №135 "Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії КП "Білгород-Дністровськтеплоенерго" на 2020 рік.

	2. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 14.04.2020р.№ 119 "Про звіт комунального підприємства "Автотранссервіс" за підсумками 2019 року та затвердження фінансового плану на 2020 рік".

	3. 
	Про організацію проведення регулярної ярмарки з торгівлі квітами і супутніми товарами та визначення розпорядника проведення ярмарки в місті Білгород-Дністровському.

	4. 
	Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету.

	5. 
	Про погодження звіту про хід виконання у 2019 році "Програми Громадський бюджет (Бюджет участі) у місті Білгород-Дністровському на 2018-2020"

	6. 
	Про проведення чергового призову До Збройних Сил України та інших військових формувань громадян України на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року та заходи щодо його забезпечення.

	7. 
	Про погодження положення відділу бухгалтерського обліку та звітності Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради.

	8. 
	Про Положення та склад конкурсної комісії з розгляду конкурсних пропозицій на надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення.

	9. 
	Про матеріальне-технічне забезпечення виборчих дільниць з підготовки та проведення виборів 25 жовтня 2020 року.

	10. 
	Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень для розміщення матеріалів передвиборної агітації у місті Білгороді-Дністровському.

	11. 
	Про надання дозволу неповнолітньому ***, *** р.н., на продаж автомобіля.

	12. 
	Про надання дозволу *** та *** на прийняття в дар садового будинку та земельної ділянки,розташованих за адресою: м. ***, смт. *** садівничий кооператив ***

	13. 
	Про надання дозволу *** та *** на придбання земельної ділянки, розташованої за адресою: м. ***, смт. *** СК ***

	14. 
	Про вибуття неповнолітньої ***, *** р.н., з сім'ї  патронатного вихователя ***

	15. 
	Про визначення порядку спілкування батька *** з донькою ***, *** р.н.

	16. 
	Про визначення порядку спілкування батька *** з дітьми, ***, *** р.н.,  ***, *** р.н.

	17. 
	Про погодження згоди на безоплатну передачу спортивних тренажерів з балансу Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Білгород-Дністровської міської ради на баланс військової частини А4217.

	18. 
	Про погодження внесення змін до установчих документів комунального закладу "Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа І ступеня" імені С.О.Морозової" м. Білгород-Дністровського Одеської області.

	19. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 31.03.2020 р. №112 "Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів".

	20. 
	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	21. 
	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	22. 
	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	23. 
	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	24. 
	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	25. 
	Про надання дозволу "ГО БлагоДія" на встановлення та передачу у власність територіальної громади міста Білгород-Дністровський пам’ятного знаку "Захисникам України,які загинули в боротьбі за незалежність,суверенітет і територіальну цілісність України" в парку Військової Слави.

	26. 
	Про погодження внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2019 року №1072-VII "Про міський бюджет міста Білгород-Дністровського на 2020 рік".

	27. 
	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 31.03.2020 року №105 "Про затвердження штатного розпису працівників бюджетних дільниць комунального підприємства "Автотранссервіс" на 2020 рік"

	28. 
	Про погодження надання згоди на прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади м. Білгород-Дністровського квартири №152 за адресою віл. Пирогова, 2а"

	29. 
	Про затвердження штатного розпису міського центру "Благоустрій" на 2020 рік

	30. 
	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 23.07.2020 №262 «Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 09.07.2020 №237 «Про затвердження переліку матеріалів необхідних для виконання поточного ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі міським центром «Благоустрій» на 2020 рік»

	31. 
	Про погодження комунальному підприємству "Асорті" перекриття частини пішохідного тротуару по вулиці Першотравневій в м. Білгороді-Дністровському, вздовж молочного корпуса, на період проведення ремонтних робіт.

	32. 
	Про затвердження норм обсягів  споживання теплової 
енергії населенню міста Білгород-Дністровського до встановлення у будівлях вузлів комерційного обліку.


ВИСТУПИЛИ: Чернокульський С.С., який запропонував виключити з порядку денного проект рішення "Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 14.04.2020р.№ 119 "Про звіт комунального підприємства "Автотранссервіс" за підсумками 2019 року та затвердження фінансового плану на 2020 рік".

Про​во​дить​ся го​лосування за пропозицію 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: зняти питання з розгляду 
Проводиться голосування про затвердження порядку денного з урахуванням прийнятих пропозицій

Підсумки голосування:

- за 



- 7
- проти 


- 0

- утрималось 

- 0

Порядок денний затверджено.             
Порядок денний:

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 15.05.2020 року №135 "Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії КП "Білгород-Дністровськтеплоенерго" на 2020 рік.


Доповідає: Чернокульський С.С., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів
	Про організацію проведення регулярної ярмарки з торгівлі квітами і супутніми товарами та визначення розпорядника проведення ярмарки в місті Білгород-Дністровському.

	Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету.

	Про погодження звіту про хід виконання у 2019 році "Програми Громадський бюджет (Бюджет участі) у місті Білгород-Дністровському на 2018-2020"


Доповідає: Ціпуленко О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів
	Про проведення чергового призову до Збройних Сил України та інших військових формувань громадян України на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року та заходи щодо його забезпечення.


Доповідає: Майзліс Ю.Ю., начальник управління з питань цивільного захисту, оборонної, мобілізаційної, режимно-секретної роботи та взаємодії  з правоохоронними органами
	Про погодження положення відділу бухгалтерського обліку та звітності Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради.


Доповідає: Муліковська С.В., т.в.о. директора департамента житлово-комунального господарства та капітального будівництва
	Про Положення та склад конкурсної комісії з розгляду конкурсних пропозицій на надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення.
Про матеріальне-технічне забезпечення виборчих дільниць з підготовки та проведення виборів 25 жовтня 2020 року.       

Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень для розміщення матеріалів передвиборної агітації у місті Білгороді-Дністровському.
Про надання дозволу неповнолітньому ***, *** р.н., на продаж автомобіля.
Про надання дозволу *** та *** на прийняття в дар садового будинку та земельної ділянки, розташованих за адресою: м. ***, смт. *** *** садівничий кооператив ***
Про надання дозволу *** та *** на придбання земельної ділянки, розташованої за адресою: м. ***, смт. *** СК ***
Про вибуття неповнолітньої ***, *** р.н., з сім'ї  патронатного вихователя ***
Про визначення порядку спілкування батька *** з донькою ***, *** р.н.
Про визначення порядку спілкування батька *** з дітьми, ***, *** р.н.,  ***, *** р.н.
                 Доповідає: Величко І.О., керуючий справами виконкому



	Про погодження згоди на безоплатну передачу спортивних тренажерів з балансу Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Білгород-Дністровської міської ради на баланс військової частини А4217.

	Про погодження внесення змін до установчих документів комунального закладу "Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа І ступеня" імені С.О.Морозової" м. Білгород-Дністровського Одеської області. 

        Доповідає: Муржа-Ромащук Л.І., начальник Управління освіти


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 31.03.2020 р. №112 "Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів".

	         Доповідає: Величко І.О., керуючий справами виконкому

	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"

	Про надання дозволу "ГО БлагоДія" на встановлення та передачу у власність територіальної громади міста Білгород-Дністровський пам’ятного знаку "Захисникам України,які загинули в боротьбі за незалежність,суверенітет і територіальну цілісність України" в парку Військової Слави.


Доповідає: Поліщук В.А., начальник управління містобудування та    архітектури

	Про погодження внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2019 року №1072-VII "Про міський бюджет міста Білгород-Дністровського на 2020 рік".

	           Доповідає: начальник фінансового управління Задорожна О.Ю.

	

	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 31.03.2020 року №105 "Про затвердження штатного розпису працівників бюджетних дільниць комунального підприємства "Автотранссервіс" на 2020 рік"

	Про погодження надання згоди на прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади м. Білгород-Дністровського квартири №152 за адресою віл. Пирогова, 2а"

	Про затвердження штатного розпису міського центру "Благоустрій" на 2020 рік

	Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 23.07.2020 №262 «Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 09.07.2020 №237 «Про затвердження переліку матеріалів необхідних для виконання поточного ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі міським центром «Благоустрій» на 2020 рік»

	Про погодження комунальному підприємству "Асорті" перекриття частини пішохідного тротуару по вулиці Першотравневій в м. Білгороді-Дністровському, вздовж молочного корпуса, на період проведення ремонтних робіт.

	Про затвердження норм обсягів  споживання теплової 
енергії населенню міста Білгород-Дністровського до встановлення у будівлях вузлів комерційного обліку.


Доповідає: Муліковська С.В., т.в.о. директора департамента житлово-комунального господарства та капітального будівництва
Починається розгляд питань порядку денного
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 15.05.2020 року №135 "Про погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії КП "Білгород-Дністровськтеплоенерго" на 2020 рік.
           Доповідає: Чернокульський С.С.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №302 додається
Слухали: Про організацію проведення регулярної ярмарки з торгівлі квітами і супутніми товарами та визначення розпорядника проведення ярмарки в місті Білгород-Дністровському.
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 5
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 2
Ви​рі​ши​ли: рішення № 303 додається
Слухали: Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету.
                      Доповідає: Ціпуленко О.В.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0
Ви​рі​ши​ли: рішення №304  додається
Слухали: Про погодження звіту про хід виконання у 2019 році "Програми Громадський бюджет (Бюджет участі) у місті Білгород-Дністровському на 2018-2020"

                      Доповідає: Ціпуленко О.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №305 додається
Слухали: Про проведення чергового призову до Збройних Сил України та інших військових формувань громадян України на строкову військову службу у жовтні-грудні 2020 року та заходи щодо його забезпечення.

                      Доповідає: Майзліс Ю.Є.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №306  додається
Слухали: Про погодження положення відділу бухгалтерського обліку та звітності Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Білгород-Дністровської міської ради.                 Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №307 додається
Слухали: Про Положення та склад конкурсної комісії з розгляду конкурсних пропозицій на надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення.
                      Доповідає: Величко І.О.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №308  додається
Слухали: Про матеріальне-технічне забезпечення виборчих дільниць з підготовки та проведення виборів 25 жовтня 2020 року.                      Доповідає: Величко І.О.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №309 додається
Слухали: Про відведення місць та обладнання стендів, дошок оголошень для розміщення матеріалів передвиборної агітації у місті Білгороді-Дністровському.
                      Доповідає: Величко І.О.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №310  додається
Слухали: Про надання дозволу неповнолітньому ***, *** р.н., на продаж автомобіля.

                      Доповідає: Величко І.О.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №311 додається
Слухали: Про надання дозволу *** та *** на прийняття в дар садового будинку та земельної ділянки, розташованих за адресою: м. ***, смт. *** *** садівничий кооператив ***.
                      Доповідає: Величко І.О.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №312  додається
Слухали: Про надання дозволу *** та *** на придбання земельної ділянки, розташованої за адресою: м. ***, смт. ***.
                      Доповідає: Величко І.О.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №313 додається
Слухали: Про вибуття неповнолітньої ***, *** р.н., з сім'ї  патронатного вихователя ***.
                      Доповідає: Величко І.О.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №314 додається
Слухали: Про визначення порядку спілкування батька *** з донькою ***, *** р.н.
                      Доповідає: Величко І.О.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №315  додається
Слухали: Про визначення порядку спілкування батька *** з дітьми, ***, *** р.н.,  ***, *** р.н.                      

Доповідає: Величко І.О.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №316 додається
Слухали: Про погодження згоди на безоплатну передачу спортивних тренажерів з балансу Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Білгород-Дністровської міської ради на баланс військової частини А4217.
                      Доповідає: Муржа-Ромащук Л.І.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №317 додається
Слухали: Про погодження внесення змін до установчих документів комунального закладу "Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа І ступеня" імені С.О. Морозової" м. Білгород-Дністровського Одеської області.
                      Доповідає: Муржа-Ромащук Л.І.

Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №318 додається
Слухали: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 31.03.2020 р. №112 "Про затвердження штатного розпису апарату Білгород-Дністровської міської ради, виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів".
                      Доповідає: Величко І.О. 
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №319 додається
Слухали: Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"
                      Доповідає: Поліщук В.А.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 5
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 2
Ви​рі​ши​ли: рішення №320 додається
Слухали: Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"
                          Доповідає: Поліщук В.А.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 6
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 1

Ви​рі​ши​ли: рішення №321  додається
Слухали: Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"
                       оповідає: Поліщук В.А.

 Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 4
- 
про​ти 


- 2
- 
утри​ма​лось 

- 1
Ви​рі​ши​ли: не підтримано більшістю голосів
Слухали: Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"
                       оповідає: Поліщук В.А.

 Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 6

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 1
Ви​рі​ши​ли: рішення №322 додається
Слухали: Про надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами ТОВ "Белста"
                       оповідає: Поліщук В.А.

 Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 6

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 1
Ви​рі​ши​ли: рішення №323 додається
Слухали: Про надання дозволу "ГО БлагоДія" на встановлення та передачу у власність територіальної громади міста Білгород-Дністровський пам’ятного знаку "Захисникам України,які загинули в боротьбі за незалежність,суверенітет і територіальну цілісність України" в парку Військової Слави.

                      Доповідає: Поліщук В.А.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №324  додається
Слухали: Про погодження внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2019 року №1072-VII "Про міський бюджет міста Білгород-Дністровського на 2020 рік".
                      Доповідає: Задорожна О.Ю.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0
Ви​рі​ши​ли: рішення №325  додається
Слухали: Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 31.03.2020 року №105 "Про затвердження штатного розпису працівників бюджетних дільниць комунального підприємства "Автотранссервіс" на 2020 рік"

                      Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №326 додається
Слухали: Про погодження надання згоди на прийняття з державної до комунальної власності територіальної громади м. Білгород-Дністровського квартири №152 за адресою віл. Пирогова, 2а"

                      Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №327  додається
Слухали: Про затвердження штатного розпису міського центру "Благоустрій" на 2020 рік

                      Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення №328 додається
Слухали: Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 23.07.2020 №262 «Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету від 09.07.2020 №237 «Про затвердження переліку матеріалів необхідних для виконання поточного ремонту та утримання вулично-дорожньої мережі міським центром «Благоустрій» на 2020 рік»
                      Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 329 додається.

Слухали: Про погодження комунальному підприємству "Асорті" перекриття частини пішохідного тротуару по вулиці Першотравневій в м. Білгороді-Дністровському, вздовж молочного корпуса, на період проведення ремонтних робіт.                   Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



- 7

- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 330 додається

Слухали: Про затвердження норм обсягів  споживання теплової 
енергії населенню міста Білгород-Дністровського до встановлення у будівлях вузлів комерційного обліку.                      Доповідає: Муліковська С.В.
Про​во​дить​ся го​лосування по прийняттю проекту рішення 

   Під​су​м​ки го​ло​су​ван​ня:

- 
за 



-7
- 
про​ти 


- 0

- 
утри​ма​лось 

- 0

Ви​рі​ши​ли: рішення № 331 додається.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ ВИЧЕРПАНО

ВИСТУПИЛА: гр. Марія Дмитрівна, яка мешкає за адресою: вул. Шабська, 69, м. Білгород-Дністровський, щодо відсутності зливоої каналізації після капітального ремонту дороги, в результаті чого дощова вода потрапляє у двір та призводить до пошкодження будинку та гаражу.


Грозов В.В., доручив Чорнокульському С.С. взяти дане питання на контроль і провести заходи щодо його вирішення. 

Секретар міської ради                                                                 В.В. Грозов
